
Zarządzenie nr 33 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 4 lutego 2016 roku 
 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Miejskiego Przedszkola  

Nr 2 przy ul. Ł ęczyckiej 4 w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r.,  poz. 1515,1045,1890). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Przekazuje się na majątek Miejskiego Przedszkola Nr 2 przy ul. Łęczyckiej 4 w 

Aleksandrowie Łódzkim środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą:  
„Kotłownia gazowa w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Aleksandrowie 
Łódzkim” wykonana w 2015 roku, o wartości 66.912,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 00/100).                                                                                  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
      
                2 
               
 
Nr przejmującego__________ 

przedsiębiorstwo - 
zakład 

Na podstawie: Zarządzenia nr 33  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia  4 lutego  2016 roku 

przekazano na majątek : Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Łęczyckiej 4 
 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa: Kotłownia gazowa w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 2 przy ul. Łęczyckiej 4 w 

Aleksandrowie Łódzkim. 
Charakterystyka: 
Przebudowa pomieszczenia magazynu na kotłownię gazową w budynku 
Miejskiego Przedszkola Nr 2 przy ul. Łęczyckiej 4 w Aleksandrowie 
Łódzkim obejmująca: 
- wykonanie podłączenia w istniejącą instalację centralnego ogrzewania 2 

sztuk kotłów gazowych wraz z armaturą,  
- podłączenie podgrzewacza c.w.u i włączenie w istniejącą instalację,  
- wykonanie zabezpieczenia przejść pożarowych do odporności ogniowej REI 

120.  
 

Wartość inwentarzowa 
 

66.912,00 zł 
 

Umorzenie 
4.293,52 zł 

 
 
 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość 

załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i 
podpisy) 

Data 
Strona przejmująca (pieczęć 

i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


